(4) Ergo ubi Narcissum per dēvia rūra vagantem  
vīdit et incaluit, sequitur vestīgia furtim,  
quōque magis sequitur, flammā propiōre calēscit,  
nōn aliter quam cum summīs circumlita taedīs  
admōtās rapiunt vīvācia sulphura flammās.

(5) Ergo ubi Narcissum per dēvia rūra vagantem  
vīdit et incaluit, sequitur vestīgia furtim,  
quōque magis sequitur, flammā propiōre calēscit,  
nōn aliter quam cum summīs circumlita taedīs  
admōtās rapiunt vīvācia sulphura flammās.

(6) Ergo ubi Narcissum per dēvia rūra vagantem  
vīdit et incaluit, sequitur vestīgia furtim,  
quōque magis sequitur, flammā propiōre calēscit,  
nōn aliter quam cum summīs circumlita taedīs  
admōtās rapiunt vīvācia sulphura flammās.

(7) Ergo ubi Narcissum per dēvia rūra vagantem  
vīdit et incaluit, sequitur vestīgia furtim,  
quōque magis sequitur, flammā propiōre calēscit,  
nōn aliter quam cum summīs circumlita taedīs  
admōtās rapiunt vīvācia sulphura flammās.

*dēvia rūra*: abgelegene Felder — *vagārī*: streifen — *incalēscō*, *incalēscere*, *incalut̄*: warm werden — *vestīgium*: Spur — *fūrtim*: heimlich — *quō magis*: je weiter — *flammā propiōre*: mit desto näherer (= heißerer) Flamme — *nōn aliter, quam cum*: nicht anders, als wenn — *summīs circumlita taedīs*: um die Spitzen der Fackeln herumgestrichen — *admōtās rapere flammās*: in seine Nähe gebrachtes Feuer an sich ziehen — *vīvācia sulphura*: leicht entflammbarer Schwefel

3,375–378

- (1) *Ō quotiēns voluit blandīs accēdere dictīs et mollīs adhibēre precēs. Nātūra repūgnat nec sinit, incipiat, sed, quod sinit, illa parāta est exspectāre sonōs, ad quōs sua verba remittat.*
- (2) *Ō quotiēns voluit blandīs accēdere dictīs et mollīs adhibēre precēs. Nātūra repūgnat nec sinit, incipiat, sed, quod sinit, illa parāta est exspectāre sonōs, ad quōs sua verba remittat.*
- (3) *Ō quotiēns voluit blandīs accēdere dictīs et mollīs adhibēre precēs. Nātūra repūgnat nec sinit, incipiat, sed, quod sinit, illa parāta est exspectāre sonōs, ad quōs sua verba remittat.*
- (4) *Ō quotiēns voluit blandīs accēdere dictīs et mollīs adhibēre precēs. Nātūra repūgnat nec sinit, incipiat, sed, quod sinit, illa parāta est exspectāre sonōs, ad quōs sua verba remittat.*
- (5) *Ō quotiēns voluit blandīs accēdere dictīs et mollīs adhibēre precēs. Nātūra repūgnat nec sinit, incipiat, sed, quod sinit, illa parāta est exspectāre sonōs, ad quōs sua verba remittat.*
- (6) *Ō quotiēns voluit blandīs accēdere dictīs et mollīs adhibēre precēs. Nātūra repūgnat nec sinit, incipiat, sed, quod sinit, illa parāta est exspectāre sonōs, ad quōs sua verba remittat.*